



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE RIO VERDE
FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE
NOTA DE EMPENHO

Empenho:	Data:	Valor:	Tipo:	Protocolo:	Ordem Fornecimento:	Ficha:
38318/23	28/07/2023	5.012,70	ORDINÁRIO	000002292/23	9960/2023	1014

Incorporação da Despesa:

Órgão Gestor:	5 - FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE
Unidade Orçamentária:	25 - FESURV
Função:	12 - EDUCAÇÃO
Sub Função:	364 - ENSINO SUPERIOR
Programa:	6024 - PROGRAMA CONSTRUINDO A UNIRV
Ação:	2901 - MANUTENÇÃO, AMPLIAÇÃO E ADEQUAÇÃO DA ESTRUTURA DOS CAMPI - ATIVIDADE
Elemento:	3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO
Sub-Elemento:	42 - FERRAMENTAS
Fonte de Recurso:	113 - SERVIÇOS EDUCACIONAIS
Destinação de Recurso:	000 - RECURSOS QUE NÃO SE ENQUADRAM NOS DETALHAMENTOS ANTERIORES

Movimentação do Crédito Orçamentário:

Saldo Anterior:	Valor Comprometido:	Saldo Atual:
25.672,33	5.012,70	20.659,63

Dados do Credor:

Credor:	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA
CNPJ:	13.338.681/0001-44
Endereço:	R PIRATINI, N°: 537, SANTO INACIO, CEP: 98.400-000, FREDERICO WESTPHALEN - RS
Conta:	Banco: 1 - BANCO DO BRASIL S.A. Ag: 0680-7 C/C: 45990-9 Tipo: CORRENTE

Contrato/Licitação:

Contrato:	/	Data Inicial:	Data Final:	Publicação:
Modalidade:	Pregão - Normal	Licitação:	30/2023	Aditivo de Prazo:
Fundamentação:		Edital:	Aditivo de Valor:	Valor:

Especificação

EMPENHO REFERENTE AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS, ATENDENDO ÀS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO E COORDENAÇÃO DO CAMPO DA UNIRV- UNIVERSIDADE DE RIO VERDE, CONFORME PE N. 030/2023.

Produto

Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor	Total
0001 - ALICATE DE PRESSÃO 10" EM AÇO CARBONO, 29 X 10 X 3 CENTÍMETROS, MORDENTES FORJADOS EM AÇO ESPECIAL E TEMPERADOS.	PROFIELD	UNID	2,0000	29,41	58,82
0002 - ALICATE UNIVERSAL 8"	KALA	UNID	12,0000	19,07	228,84
0003 - BASE PARA LIXADEIRA ROTO ORBITAL VELCRO COM 8 FUROS 125MM	KALA	UNID	15,0000	66,34	995,10
0029 - CHAVE CANHAO 11MM	WORKER	UNID	7,0000	18,59	130,13
0030 - CHAVE CANHAO 8MM	WORKER	UNID	7,0000	13,21	92,47
0035 - CHAVE INGLESA, COMPRIMENTO: 18" - 450 MM, ABERTURA: 53 MM, PESO APROXIMADO: 2,00 KG.	KALA	UNID	2,0000	158,99	317,98
0041 - DISCO DE CORTE 4,5X1,25X7/8"	KALA	UNID	350,0000	1,77	619,50
0044 - DISCO DE SERRA CIRCULAR 36 DENTES	KALA	UNID	2,0000	22,99	45,98
0048 - ELETRODO E6013 2,5MM EMBALAGEM DE 1KG	WORKER	UNID	60,0000	19,99	1.199,40
0051 - ENXADÃO COM CABO TAMANHO DO CABO MINIMO DE: 1,25M, MEDIDA DO OLHAL: 4,2CM, LARGURA: 10,5C.	PARABONI	UNID	3,0000	42,42	127,26
0052 - ESCADA MOR 3 DEGRAUS	ALUMASA	UNID	5,0000	118,98	594,90
0062 - LIMA CHATA PARA AFIAZ AS FERRAMENTAS, COMPRIMENTO DA LIMA: 8" - 203 MM, TIPO DO CABO DA LIMA: CABO PLÁSTICO REVESTIDO COM BORRACHA;	WORKER	UNID	12,0000	13,33	159,96
0088 - PISTOLA PARA PINTURA AER DIRETO.	WORKER	UNID	8,0000	50,62	404,96
0104 - TRINCHA DE 2"		UNID	10,0000	3,74	37,40

Fica empenhada a importância de 5.012,70 (Cinco Mil e Doze Reais e Setenta Centavos)

ALBERTO BARELLA NETTO
REITOR

CPF: 393.402.440-87